《深圳市天健（集团）股份有限公司拟进行股权转让所涉及的海南天健威斯特酒店有限公司股

深圳市天健（集团）股份有限公司 2019 年年度报告全文

64

公告编号 披露日期 重要事项概述

东全部权益价值资产评估说明》（国众联评报字﹝2019﹞第3-0049号）

《海南天健威斯特酒店有限公司清产核资专项审计报告》

2019-64 2019年12月12日 《关于子公司竞得土地使用权事项的公告》

 2019年12月13日 《公司2018年面向合格投资者公开发行可续期公司债券2019年付息公告》

2019-65

2019-66

2019年12月14日 《关于第八届董事会第二十九次会议决议公告》，审议如下议案

1.《关于子公司收购广东省中宏景和建设工程有限公司51%股权的议案》

《关于子公司收购广东省中宏景和建设工程有限公司51%股权的公告》

《独立董事关于第八届董事会第二十九次会议相关事项的独立意见》

《深圳市市政工程总公司拟进行股权收购所涉及的广东省中宏景和建设工程有限公司股东全

部权益价值资产评估报告》（国众联评字﹝2019﹞第2-1149号）

《深圳市市政工程总公司拟进行股权收购所涉及的广东省中宏景和建设工程有限公司股东全

部权益价值资产评估说明》（国众联评字﹝2019﹞第2-1149号）

《广东省中宏景和建设工程有限公司清产核资报告》

期后事项

2020-1 2020年1月10日 《2019年度业绩预告》

2020-2 2020年1月20日 《2019年第四季度建筑业经营情况简报》

2020-3 2020年3月6日 《关于持股5%以上股东名称变更的公告》

2020-4

2020-5

2020-6

2020年3月14日 《关于第八届董事会第三十一次会议决议公告》，审议如下议案

1.《关于使用募集资金购买银行结构性存款的议案》

《第八届监事会第十二次会议决议公告》，审议如下议案

1.《关于使用募集资金购买银行结构性存款的议案》

《关于使用募集资金购买银行结构性存款的公告》

《独立董事关于第八届董事会第三十一次会议相关事项的独立意见》

《国泰君安证券股份有限公司关于公司使用募集资金购买银行结构性存款的核查意见》

2020-7 2020年4月7日 《关于公司高级管理人员辞职的公告》

《独立董事关于公司总裁辞职的独立意见》

深圳市天健（集团）股份有限公司 2019 年年度报告全文

65

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,680 0.01%   29,943 8,130 38,073 129,753 0.01%

3、其他内资持股 91,680 0.01%   29,943 8,130 38,073 129,753 0.01%

  境内自然人持股 91,680 0.01%   29,943 8,130 38,073 129,753 0.01%

二、无限售条件股份 1,437,250,962 99.99%   431,172,849 -8,130 431,164,719 1,868,415,681 99.99%

1、人民币普通股 1,437,250,962 99.99%   431,172,849 -8,130 431,164,719 1,868,415,681 99.99%

三、股份总数 1,437,342,642 100.00%   431,202,792 0 431,202,792 1,868,545,434 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年6月13日，公司披露了《2018年年度权益分派实施方案》，每10股转增3股，导致股本总数增

加。

2、2019年4月23日，公司第八届董事会第二十次会议审议通过了《关于增设公司总工程师岗位的议案》，

同意增设总工程师岗位，聘任江建先生为公司总工程师。截至报告期末，其通过二级市场持有公司股票

14,820股，根据相关规定，其中11,115股予以锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年5月17日召开2018年度股东大会审议通过了《关于2018年度公司利润分配的预案》，并

于5月18日披露了《2018年度股东大会决议公告》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了股份变动过户。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2019年6月13日公司实施2018年度权益分配，以资本公积金向全体股东每10股转增3股，公司总股本由

深圳市天健（集团）股份有限公司 2019 年年度报告全文